
  

 
 
 

„ Pomoc w rozwoju zatrudnienia poprzez promowanie możliwości 
zatrudnienia, ducha przedsiębiorczości, równych szans oraz 

inwestowania w zasoby ludzkie”. 
 
 
 

„ Uśpiony potencjał”, projekt realizowany w ramach Działania 1.6 
SPO RZL.  

Okres wdrażania projektu: 2005.08.01 – 2006.12.31. 
Celem projektu była aktywizacja zawodowa bezrobotnych kobiet 

poprzez udzielenie im kompleksowego wsparcia, prowadzącego do wzrostu 
zatrudnienia. Kobiety z powiatu ziemskiego i grodzkiego zostały objęte 
poradnictwem zawodowym. Kobiety zakwalifikowane do projektu mogły 
skorzystać ze szkoleń zawodowych mających na celu podniesienie lub 
dostosowanie kwalifikacji do potrzeb rynku pracy oraz przygotowanie 
zainteresowanych kobiet do prowadzenia działalności gospodarczej. W ramach 
projektu realizowane były szkolenia w następujących kierunkach: „Księgowość 
od podstaw”, „Sprzedawca – fakturzystka”, „Pracownik administracyjno – 
biurowy” oraz szkolenie w zakresie „Jak podjąć i prowadzić działalność 
gospodarczą”. Beneficjentki  skorzystały z możliwości odbycia 12 miesięcznego 
stażu bądź 6 miesięcznego przygotowania zawodowego w miejscu pracy, które 
pozwoliły nabyć nowe umiejętności praktyczne lub zdobyć nowe kwalifikacje 
poprzez praktyczne wykonywanie zadań w miejscu pracy. W ramach projektu 
były wypłacane jednorazowe środki na podjęcie działalności gospodarczej oraz 
refundowane koszty doradztwa dla rozpoczynających działalność gospodarczą.  

Na realizację tego projektu pozyskaliśmy 909 597,16 zł 
dofinansowania z EFS przy całkowitych wydatkach projektu w wysokości 
1 320 225,76 zł. Projektem objęto 194 bezrobotne kobiety zarejestrowane w 
Urzędzie Pracy. 

W roku 2005 w odpowiedzi na konkurs ogłoszony przez Wojewódzki 
Urząd Pracy w Lublinie, Powiatowy Urząd Pracy w Białej Podlaskiej złożył trzy 
wnioski o dofinansowanie realizacji projektu w ramach SPO RZL. Wnioski 
zostały zakwalifikowane do realizacji a dotyczyły następujących projektów: 

 
 

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 
w ramach Sektorowego Programu Operacyjnego Rozwój Zasobów Ludzkich 


